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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT AVIA                                           
 
 Lugar de celebración : AVIA                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  25.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 NOGUERA,Adria        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:27:44           
   2      53 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:27:51        7 seg. 
   3       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:28:35       51 seg. 
   4       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:28:35       51 seg. 
   5      34 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:29:25     1:41 min. 
   6      18 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:30:03     2:19 min. 
   7       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                  01:30:03     2:19 min. 
   8      38 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:30:39     2:55 min. 
   9      54 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:32:09     4:25 min. 
  10      60 NOGUERA,Marti        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:32:20     4:36 min. 
  11     154 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:33:21     5:37 min. 
  12       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:35:38     7:54 min. 
  13     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI        01:37:15     9:31 min. 
  14     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C  01:39:42    11:58 min. 
  15     151 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:40:12    12:28 min. 
  16      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:40:37    12:53 min. 
  17     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS           01:40:39    12:55 min. 
  18     153 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:40:47    13:03 min. 
  19     172 BLANCH,GERARD        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:41:03    13:19 min. 
  20     176 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB             01:41:10    13:26 min. 
  21      57 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  CICLOTEAM GRANDIA          01:41:20    13:36 min. 
  22      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:41:32    13:48 min. 
  23      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:41:32    13:48 min. 
  24       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES              01:46:59    19:15 min. 
  25      29 CARRASCO,Victor      ELITE  PALLARES IXCOR             01:47:25    19:41 min. 
  26      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:48:40    20:56 min. 
  27     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:28:00    1 Vts  
  28     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:30:07    1 Vts  
  29      59 ROMAN,ADRIAN         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:31:08    1 Vts  
  30     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES              01:31:19    1 Vts  
  31      41 RUBIO,Sebastià       ELITE  CALDERI. ESPORT CICLISTA   01:39:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:33:21          min. 
   2     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI       01:37:15     3:54 min. 
   3     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C 01:39:42     6:21 min. 
   4     151 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:40:12     6:51 min. 
   5     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS          01:40:39     7:18 min. 
   6     153 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:40:47     7:26 min. 
   7     172 BLANCH,GERARD        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:41:03     7:42 min. 
   8     176 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB            01:41:10     7:49 min. 
   9     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:28:00    1 Vts  
  10     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:30:07    1 Vts  
  11     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES             01:31:19    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 NOGUERA,Adria        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:27:44           
   2      53 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:27:51        7 seg. 
   3       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:28:35       51 seg. 
   4       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:28:35       51 seg. 
   5      34 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:29:25     1:41 min. 
   6      18 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:30:03     2:19 min. 
   7       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                 01:30:03     2:19 min. 
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   8      38 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:30:39     2:55 min. 
   9      54 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:32:09     4:25 min. 
  10      60 NOGUERA,Marti        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:32:20     4:36 min. 
  11       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:35:38     7:54 min. 
  12      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:40:37    12:53 min. 
  13      57 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  CICLOTEAM GRANDIA         01:41:20    13:36 min. 
  14      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:41:32    13:48 min. 
  15      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:41:32    13:48 min. 
  16       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES             01:46:59    19:15 min. 
  17      29 CARRASCO,Victor      ELITE  PALLARES IXCOR            01:47:25    19:41 min. 
  18      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:48:40    20:56 min. 
  19      59 ROMAN,ADRIAN         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:31:08    1 Vts  
  20      41 RUBIO,Sebastià       ELITE  CALDERI. ESPORT CICLISTA  01:39:20    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT AVIA                                           
 
 Lugar de celebración : AVIA                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  24.55  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 JURADO,JAVIER        MA-30  PALLARES IXCOR             01:13:19           
   2     307 PLANAS,ALBERT        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:13:31       12 seg. 
   3     303 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  PALLARES IXCOR             01:14:18       59 seg. 
   4     332 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR               01:15:11     1:52 min. 
   5     302 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        01:16:09     2:50 min. 
   6     311 RUIZ,ANTONIO         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           01:16:48     3:29 min. 
   7     304 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR             01:16:48     3:29 min. 
   8     341 GABARRO,Arcadi       MA-30  FESBICI 3.0                01:16:59     3:40 min. 
   9     380 SERRA,EUGENI         MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  01:17:26     4:07 min. 
  10     306 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  PALLARES IXCOR             01:18:16     4:57 min. 
  11     379 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE                 01:19:58     6:39 min. 
  12     381 CARRILLO,Joan Carles MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:20:03     6:44 min. 
  13     316 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSERRENCS            01:20:27     7:08 min. 
  14     378 SANCHEZ,DANIEL       MA-30  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:20:53     7:34 min. 
  15     345 LOZANO,DIEGO         MA-30  CATEDRA BIKES              01:21:14     7:55 min. 
  16     333 TORT,JAUME           MA-30  PALLARES IXCOR             01:21:16     7:57 min. 
  17     312 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:21:37     8:18 min. 
  18     317 RIGOL,Joan           MA-30  PALLARES IXCOR             01:22:10     8:51 min. 
  19     363 PEREZ,JAVIER         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:23:53    10:34 min. 
  20     334 TRIOLA,XAVI          MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:24:10    10:51 min. 
  21     368 OSABA,Alvaro         MA-30  TERRITORI BIKE             01:24:25    11:06 min. 
  22     371 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:24:53    11:34 min. 
  23     314 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:09    12:50 min. 
  24     339 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:37    13:18 min. 
  25     353 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:29:19    16:00 min. 
  26     354 RAMOS,Marc           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:33:15    19:56 min. 
  27     338 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:34:29    21:10 min. 
  28     361 GASCON,Xavier        MA-30  BTT PREMIA DE DALT         01:21:06    1 Vts  
 


